
Getränke

Biere
Radler 
Wittmann Pils 
Wittmann Helles vom Fass 
Wittmann Dunkles 
Erdinger Weizen 
Erdinger Weizen Dunkel 
Erdinger Leichte Weiße 
Erdinger Weizen Alkoholfrei 
Erdinger Urweiße 
Russenweizen 
Colaweizen

0,5l - 4,00 € 
0,3l - 3,90 € 
0,5l - 4,10 € 
0,5l - 4,10 € 
0,5l - 4,10 € 
0,5l - 4,10 € 
0,5l - 4,10 € 
0,5l - 4,10 € 
0,5l - 4,10 € 
0,5l - 4,10 € 
0,5l - 4,10 €

Alkoholfreie Getränke
Acqua Minerale San Pellegrino 
Acqua Panna Stilles Wasser 
 
 
Coca Cola 
Fanta 
Sprite 
Spezi 
Orangensaft - auf Wunsch als Schorle 
Traubensaft - auf Wunsch als Schorle 
Johannisbeersaft - auf Wunsch als Schorle 
Apfelsaft - auf Wunsch als Schorle 
Maracuja - auf Wunsch als Schorle 
Rhabarber - auf Wunsch als Schorle

Warme Getränke
Espresso 
Doppelter Espresso 
Cappuccino

1,90 € 
2,50 € 
2,50 €

0,25l 
2,40 €

0,5l 
4,50 € 
4,50 € 
 
0,2l 
1,90 € 
1,90 € 
1,90 € 
1,90 € 
2,40 € 
2,40 € 
2,40 € 
2,40 € 
2,40 € 
2,40 €

1l 
6,50 € 
6,50 € 
 
0,4l 
3,50 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,90 € 
3,90 € 
3,90 € 
3,90 € 
3,90 € 
3,90 €

Long Drinks
Hugo, Aperol Spritz oder Lillet 6,50 €

Fisch & Krustentiere
Baby Calamari alla Griglia - Baby Calamari gegrillt 
und pikante Spaghetti

Calamari alla Griglia - gegrillter Tintenfisch, dazu Rosmarinkartoffeln

Gamberoni alla Griglia - Riesenscampi vom Grill, dazu frisches Gemüse

Calamari Fritti - Tintenfischringe frittiert, dazu Rosmarinkartoffeln

Salmone al Pepe Verde - Lachsschnitte auf grüner Pfeffersauce, 
dazu frisches Gemüse

24,00 €

25,00 €

22,90 €

28,50 €

22,90 €

da Vittorio - Vittorio Del Mastro 
Donaustraße 14 

84036 Landshut-Auloh 
 

Telefon: 0871 - 52427 
Mail: info@pizzeria-vittorio.de

Öffnungszeiten
Dienstag, Mittwoch, Donnerstag

Freitag & Samstag

Montag Ruhetag

17:00 Uhr - 23:00 Uhr

11:30 Uhr - 14:00 Uhr & 17:00 Uhr - 23:00 Uhr

Ausnahme Feiertage!

Sonntag
11:30 Uhr - 14:00 Uhr & 17:00 Uhr - 22:30 Uhr

Küche
Mittags 11:30 - 14:00 Uhr 

Abends bis 22:00 Uhr 
Sonntags bis 21:30 Uhr

Google RatingAllergeneMitnahmekarteHomepage

Getränke

Italienischer Wein, rot
Lambrusco – süß 
Chianti – trocken 
Merlot – trocken 
Primitivo – fruchtig 
Bardolino – halbtrocken 
Rosé – halbtrocken 
Weinschorle rot

0,25l 
5,90 € 
6,60 € 
6,60 € 
6,60 € 
6,60 € 
6,60 € 
0,4l - 6,50 €

0,5l 
10,50 € 
12,20 € 
12,20 € 
12,20 € 
12,20 € 
12,20 € 

1l 
14,90 € 
18,90 € 
18,90 € 
18,90 € 
18,90 € 
18,90 € 

Italienischer Wein, weiß
Frizzantino – lieblich 
Frascati di Roma – trocken 
Pinot Grigio veneto – trocken 
Lugana cuvée – fruchtig 
Weinschorle weiß

0,25l 
5,90 € 
6,60 € 
6,60 € 
7,00 € 
0,4l - 6,50 €

0,5l 
10,50 € 
12,20 € 
12,20 € 
13,60 €

1l 
14,90 € 
18,90 € 
18,90 € 
20,50 €

Digestif & Likör
Grappa 
Marsala 
Sambuca

2cl - 3,50 € 
4cl - 2,90 € 
2cl - 2,90 €

Aperitif
Martini Bianco 
Amaro Averna 
Ramazzotti

5cl - 3,30 € 
2cl - 3,30 € 
2cl - 3,30 €



Holzofenpizza

Pizza Frutti di Mare - Meeresfrüchte

Pizza Roma - Salami und Champignons

Pizza Italia - Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, Parmesan

Pizza Caprese - frische Tomatenscheiben und Mozzarella

Pizza con Salmone e Rucola - Lachs und Rucola

Pizza Napoli - Sardellen, Kapern, schwarze Oliven

Pizza Quattro Formaggi - vier verschiedene Käsesorten

Pizza Diavolo - scharfe Salami und Peperoni

Pizza Vittorio - Parmaschinken, Gorgonzola

Pizza Auloh - Burrata Mozzarella, Garnelen, Parmaschinken und Parmesan

Pizza Mamma Mia - Salami pikant und vier Sorten Käse

Pizza Quattro Stagioni - Vier Jahreszeiten

Pizza Tris - Meeresfrüchte, Thunfisch, Scampi

Pizza Toscana - Steinpilze, Gorgonzola, Parmaschinken

Pizza Gusto - Thunfisch und Krabben

Pizza Capricciosa - Schinken, Salami, Artischocken, 
Champignons, Peperoni

Pizza Mafiosa - Salami, Champignons, Peperoni, Zwiebeln

Pizza Tonno e Cipolla - Thunfisch, Tomaten, Zwiebeln

Pizza O Sole Mio - Schinken, Eier, Tomaten, Zwiebeln

Pizza Ortolana - frisches Gemüse

Pizza Regina - Schinken, Champignons, Peperoni

Pizza Prosciutto - Schinken, Tomaten, Käse

Pizza Salame - Salami, Tomaten, Käse

Pizza Margherita - Tomaten und Mozzarella

Pizza Pane con Rucola e Parmiggiano - Rucola und Parmesan

Pizza Bruschetta

Pizza Pane - Pizzabrot

Pizza Fitness - Salami pikant und Gemüse

5,60 €

13,50 €

13,50 €

13,00 €

12,90 €

13,00 €

11,50 €

13,90 €

10,90 €

11,50 €

8,50 €

10,90 €

8,40 €

9,50 €

14,00 €

14,00 €

13,50 €

12,90 €

13,50 €

13,90 €

12,00 €

13,90 €

11,90 €

12,90 €

10,50 €

12,50 €

13,50 €

13,90 €

Nudelgerichte
Pasta

Gnocchi

Pasta al Forno - aus dem Ofen

Pasta Bambini - Kinderspaghetti mit Tomaten- oder Bolognesesauce

Spaghetti Frutti di Mare - Meeresfrüchte

Tagliatelle Mare e Monti - Garnelen, Steinpilze  
und Parmaschinken mit Aurora Sauce

Tagliatelle al Salmone - Lachs, Lachs-Hummer-Soße

Rigatoni al Salmone e Curcuma - Lachs, Zucchini, Curcuma Sauce

Rigatoni Gorgonzola - Gorgonzola, Pinienkerne, Bechamelsoße

Rigatoni all'Amatriciana - Speck, Zwiebeln, Tomatensauce

Rigatoni Berlusconi - Steinpilze, Hackfleisch, Chilli

Spaghetti alla Carbonara - knuspriger Speck, Ei, Parmesan

Spaghetti Scampi - Garnelen, Rucola, Zitrone

Spaghetti alla Bolognese - Hackfleischsauce

Spaghetti Aglio Olio - Knoblauch, Peperoni, Olivenöl

Spaghetti all'Arrabiata - Tomatensauce, Knoblauch, Chilli

6,50 €

14,00 €

14,00 €

13,50 €

13,50 €

12,00 €

11,00 €

11,00 €

11,90 €

16,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

Gnocchi Gorgonzola und Baby Spinat

Gnocchi della Casa - Garnelen in Hummersauce auf Rucola

12,90 €

14,50 €

Rigatoni al Forno - Hackfleischsauce, mit Käse überbacken

Lasagne al Forno - Hackfleischsauce, mit Käse überbacken

Cannelloni Vegetarisch - mit Mascarpone Sauce

Rigatoni Quattro Formaggi - mit vier Käsesorten überbacken

11,00 €

11,50 €

11,90 €

11,90 €

Grill- & Pfannengerichte
Tacchino ai Porcini - Putenschnitzel in Steinpilzrahmsauce, 
dazu Rosmarinkartoffeln

Filetto di Manzo alla Griglia - Rinderfilet vom Grill, 
dazu frisches gegrilltes Gemüse

Cotoletta Milano - Kalbsschnitzel paniert, dazu pikante Spaghetti

Saltinbocca alla Romana - Kalbsschnitzel oder Putenschnitzel 
mit Parmaschinken und Salbei in Weißweinsauce, dazu frisches Gemüse

18,50 €

23,00 €

23,00 €

28,00 €

Tortellini al Forno - Hackfleisch mit Käse

11,00 €

Vorspeisen

Insalata - Salate

Vegetarisch

Insalata Casa - gemischter Salat mit Putenbruststreifen 
und gebratenen Champignons

Carpaccio vom Rind mit Kartoffelchips, Rucola, Parmesan, 
Trüffelöl, Pizza Laura

Insalata Scampi - gemischter Salat mit Scampi

Insalata "Vittorio" - Thunfisch, Schinken, Artischocken, Ei, 
Käse, Oliven, Tomaten, Gurken, Blattsalat, Zwiebeln

Insalata Nizza - Thunfisch, Oliven, Tomaten, Zwiebelringe

Insalata Mista groß - gemischter Salat

Insalata Pomodore con Cippolla - Tomatensalat mit roten Zwiebeln

Antipasti Vittorio mit Parmaschinken, kleine italienische Salami, 
Mare Salat, Mozzarella dazu Bruschetta mit Tomate

Großer Antipasti Teller aus der Vitrine mit Pizzabrot

Salat Caprese (Tomate & Büffelmozzarella) auf Rucola und Oliven

Kleiner Antipasti Teller aus der Vitrine mit Pizzabrot

Mozzarella in Parmaschinken vom Grill mit Rucola und Parmiggiano

Pizza Pane con Rucola e Parmiggiano - Rucola und Parmesan

Rigatoni Gorgonzola - Gorgonzola, Pinienkerne, Bechamelsoße

Spaghetti mit frischem Gemüse

Gnocchi Gorgonzola und Baby Spinat

Pizza Ortolana - frisches Gemüse

Rigatoni Quattro Formaggi - mit vier Käsesorten überbacken

Pizza Rustica - frische Tomaten, Mozzarella, Zwiebeln, pikant

Pizza Funghi - frische Champignons, Tomaten, Käse

8,90 €

18,90 €

18,50 €

14,50 €

8,90 €

14,90 €

5,50 €

15,90 €

20,90 €

14,90 €

11,50 €

7,50 €

7,50 €

11,50 €

13,90 €

12,50 €

12,00 €

10,90 €

13,50 €

10,50 €


